

Dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme k Vaší žádosti ze dne 23.12.2020 tyto informace:

| smlouva | ze dne | prodávající převodce | kupující nabyvatel | návrh na vklad | | | ppč. | m2 | k.ú. | účetní cena | prodejní cena | zveřejnění na ÚD |
|-------------------------|------------|-------------------------|-----------------------|-----------------|-------------------------------------|------------|--|----------------------|----------------------|---|------------------|---------------------|
| | | | | právní účinky | provedeno | | | | | | | |
| 1. kupní | 24.04.2020 | město ŽB | Stáhala | V-1143/2020-504 | 28.02.2020 | 30.03.2020 | 1494/1 | 15 | ŽB | 46,00 | 3 000,00 | ANO |
| 2. bezúplatný převod | 18.12.2019 | ČR | město ŽB | V-1255/2020-504 | 04.03.2020 | 14.04.2020 | 3153/26 3155/5 3155/1 | 554 29 664 | ŽB ŽB ŽB | 2 630,00 1 680,00 43 470,00 | | |
| 3. kupní | 15.06.2020 | město ŽB | Vtípilovi | V-3445/2020-504 | 25.06.2020 | 20.07.2020 | 1065/5 | 124 | Jirkov | 8 680,00 | 31 508,40 | ANO |
| 4. kupní | 03.06.2020 | město ŽB | Tomešovi | V-3444/2020-504 | 25.06.2020 | 20.07.2020 | 2674 | 2721 | ŽB | 6 810,60 | 81 630,00 | ANO |
| 5. darovací | 08.06.2020 | Liberecký kraj | město ŽB | V-3601/2020-504 | 01.07.2020 | 23.07.2020 | 3241/2 3241/3 3241/4 3241/5 | 37 11 165 8 | ŽB ŽB ŽB ŽB | 3 700,00 1 100,00 16 500,00 800,00 22 100,00 | | |
| 6. kupní | 27.07.2020 | ing.Hudský Vladimír | město ŽB | V-4197/2020-504 | 28.07.2020 | 20.08.2020 | 807/2 | 121 | ŽB | 34 890,00 | | |
| 7. kupní | 03.08.2020 | Sedláčková Šilhánovi | město ŽB | V-4348/2020-504 | 04.08.2020 | 27.08.2020 | 805 | 226 | ŽB | 65 800,00 | | |
| 8. kupní | 30.06.2020 | město ŽB | Město Sobotka | | předávací protokol 08.07.2020 | | hasičská technika (vyprošřovací zařízení) | | | poř.cena 471 013,06 zúst.cena 89 116,18 | 80 000,00 | |

| | zveřejněno | Schváleno zastupitelstvem města dne | usnesení č. |
|--------------------------|-----------------------|--|--------------------|
| 1. Stáhala | 19.6.2019 do 8.7.2019 | 10.06.2019 | 54/6Z/2019 |
| 2. ČR | | 09.09.2019 | 72/7Z/2019 |
| 3. Vtípil | 26.09.2019 14.10.2019 | 02.12.2019 | 104/9Z/2019 |
| | | 09.09.2019 | 73/7Z/2019 |
| | | 21.10.2019 | 84/8Z/2019 |
| | | 18.05.2020 | 24/11Z/2020 |
| 4. Tomešovi | 26.09.2019 14.10.2019 | 21.10.2019 | 85/8Z/2019 |
| | | 03.02.2020 | 10/10Z/2020 |
| 5. Kraj | | 09.09.2019 | 75/7Z/2019 |
| 6. Hudský | | 29.06.2020 | 40/13Z/2020 |
| 7. Sedláčková, Šilhánovi | | 29.06.2020 | 41/13Z/2020 |

cena byla stanovena dle obecně právních předpisů - zákon o obcích

| | Schváleno radou města dne | usnesení č. |
|------------------|--------------------------------------|--------------------|
| 8. Město Sobotka | 22.06.2020 | 142/28R/2020 |

cena byla stanovena na základě účetní zůstatkové ceny s ohledem na to, že některé části vyprošťovacího zařízení byly na konci životnosti a jejich obnova by byla nerentabilní - Město Sobotka bylo jediným zájemcem o zakoupení tohoto zařízení